常州市金坛区社会体育指导员协会
坛社体协发[2018]10号
关于2018年金坛区路跑项目一线社会体育指导员

技能培训的通知
区户外运动协会、区马拉松运动协会、区徒步运动协会、区自行车运动协会、区登山运动协会：
根据常州市金坛区《关于举办2018年金坛区三级社会指导员培训班的通知》精神，为进一步加强路跑项目社会体育指导员队伍建设，提高我区体育指导员的素质及从业水平。经研究决定举办2018年金坛区路跑项目一线社会体育指导员技能培训班，现将有关事宜通知如下：
一、培训时间及地点
1.时间：2018年10月21日
2.地点：上午：江苏省金坛中等专业学校报告厅

下午：金坛区派沃健身馆

二、参加培训人员
区户外运动协会、区马拉松运动协会、区徒步运动协会、区自行车运动协会、区登山运动协会各选派10名具有一定户外基础人员参加。

三、培训内容

	日 期
	时  间
	培 训 内 容
	地  点

	10月21
日
	上
午
	8:10—8:30
	开班仪式
	金坛中专学校
报告厅

	8:30-9:30
	运动创伤

	9:40-10:30
	户外运动基础知识

	10:40-11:20
	理论考试

	下
午
	14:30—15:00
	三级社会体育指导员的主要职能
	派沃健身馆

	15:00-16:30
	实践教学

四、培训要求
1. 区户外运动协会、区马拉松运动协会、区徒步运动协会、区自行车运动协会、区登山运动协会领导应高度重视，认真组织，选派符合条件的人员参加培训。
2．培训期间必须严格遵守纪律，以确保培训顺利进行，无故不报到者或无故缺课者，作放弃培训资格论处。
3.凡报名参加培训人员需填报社会体育指导员技术等级申请表、二张一寸照片、统计表。

4．班主任:史文伟电话：13813508506   QQ：504505204
5．联系人:于跃进电话：13961178798   QQ：2440415910

[image: image1.png]

常州市金坛区社会体育指导员协会
2018年 10月  10 日